
 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

TỈNH KON TUM 

 VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-VPĐKĐĐ           Kon Tum, ngày        tháng          năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thu hồi đưa vào lưu trữ Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền 

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất của hộ gia đình, cá nhân  

tại huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum. 

VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH KON TUM 

  Căn cứ  Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013; 

  Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đất đai; Nghị định số 

01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một 

số nghị định quy định chi tiết thì hành Luật Đất đai; Nghị định số 10/2023/NĐ-CP 

ngày 03 tháng 4 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của các 

nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất đai; 

  Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ 

Tài nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền 

sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất; Thông tư số 24/2014/TT-BTNMT 

ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ địa 

chính; Thông tư số 02/2015/TT-BTNMT ngày 27/01/2015 của Bộ Tài nguyên và 

Môi trường quy định chi tiết một số điều của Nghị định số 43/2014/NĐ-CP và 

Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 251/QĐ-STNMT ngày 16 tháng 5 năm 2023 của Sở 

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum về việc bãi bỏ Quyết định số 102/QĐ-

STNMT ngày 25 tháng 01 năm 2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon 

Tum về việc ủy quyền cho Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Kon Tum cấp Giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với 

đất; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 110/ TTr-CNĐKĐĐ ngày 23/08/2023 của Chi 

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Đăk Glei. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thu hồi 25 Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở 

và tài sản khác gắn liền với đất đã cấp trên địa bàn huyện Đăk Glei (có danh sách 

kèm theo). 



2 

 

 Lý do thu hồi Giấy chứng nhận: Thu hồi đưa vào lưu trữ cùng hồ sơ cấp Giấy 

chứng nhận quyền sử dụng đất sau khi thực hiện biến động đất đai. 

  Điều 2. Phòng Hành chính – Thông tin – Lưu trữ, Giám đốc Chi nhánh Văn 

phòng Đăng ký đất đai huyện Đăk Glei và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                                        
- Như điều 2;     

- Trung tâm CNTT Tài nguyên và Môi trường 

(p/h đăng tin); 

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ. 

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

 

Trịnh Ngọc Hiểu 
  



       DANH SÁCH THU HỒI GIẤY CHỨNG NHẬN QSD ĐẤT, QSH NHÀ Ở VÀ TÀI SẢN KHÁC GẮN LIỀN VỚI ĐẤT 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-VPĐKĐĐ ngày    /08/2023 của Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Kon Tum) 
 

STT Chủ sử dụng đất 
Số phát hành 

GCN 

Ngày cấp 

GCN 
Vị trí đất 

Số 

thửa 

Số tờ 

bản đồ 

Diện tích 

(m2) 
Mục đích sử dụng Ghi chú 

01 Ông A Dôm K 068188 20/11/1997 xã Đăk Môn 90 06 475 Thổ cư + KTV  

02 
Hộ ông A Reo P 073435 22/10/1999 xã Đăk Pék 09 02 690 Thổ cư + KTV  

    13 02 853 L/n  

03 
Nguyễn Thế Long 

và bà Trần Thị Sâm 
DK 691628 02/03/2023 xã Đăk Môn 187 46 270 HNK  

04 Hộ ông A Đinh P 075093 25/09/1999 TT Đăk Glei 20 07 153 Thổ cư  

05 Ông A Thanh Sắc G 170926 18/08/1997 TT Đăk Glei 154 7A 600 Thổ cư + Vườn tạp  

06 Hộ ông A Thông P 081954 22/10/1999 xã Đăk Pék 28 6A 532 Thổ cư + KTV  

07 

Hộ ông A Mrol R 953256 20/09/2000 xã Đăk Pék 92 01 2160 ĐRM  

    99 01 1961 ĐRM  

    130 01 3755 N.Rẫy  

    14 03 226 Lúa  

08 Ông Nguyễn Chấn C 415638 10/11/1994 xã Đăk Pék 153 8B 900 Thổ cư  

09 
Bà Trần Thị Hương 

Sinh 
BG 735531 12/01/2012 TT Đăk Glei 90B 12 55 ODT  

10 
Ông A Tuấn và bà Y 

Phăng 
BX 809977 20/01/2016 TT Đăk Glei 19 01 486.4 HNK  

11 
Ông A Sô Lai và bà 

Y Hải 
DA 764827 14/07/2021 xã Đăk Môn 1275 33 406.3 HNK  



2 

 

12 Hộ bà Đinh Thị Vả R 953324 20/09/2000 xã Đăk Pék 61 03 745 Thổ cư + ĐRM  

13 Bà Phạm Thị Băng G 164412 20/03/1996 xã Đăk Pék 9C 02 611 Thổ cư + Vườn tạp  

14 
Ông A Chiêng và Y 

Mên 
DD 231842 07/04/2022 xã Đăk Môn 671 46 591.3 HNK  

15 Ông Trần Văn Điển AG 502410 16/04/2007 xã Đăk Môn 94A 07 295.5 ONT+KTV  

16 

Ông Phạm Quang 

Phó và bà Vũ Thị 

Thùy Như 

DA 714868 21/11/2022 TT Đăk Glei 89 5 201.4 HNK  

17 Hộ ông A Dương R 936346 10/11/2000 xã Đăk Môn 109 11 616 Thổ cư + KTV  

18 Hộ ông A Đi R 127962 21/08/2000 xã Đăk Long 26 3 3392 Thổ cư + KTV  

19 Ông Trần Văn Kỳ AG 464127 07/12/2009 xã Đăk Kroong 8b 38 1140 ONT+CLN  

20 Bà Đặng Thị Nga C 434129 10/09/1994 xã Đăk Pék 4 7a 143 Thổ cư  

21 Bà Trần Thị Ưng G 164595 20/11/1996 xã Đăk Pék 27 4 2560 Thổ cư + Vườn  

22 

Hộ ông Đỗ Huy 

Dũng và bà Nguyễn 

Thị Nhã 

X 269556 26/12/2003 xã Đăk Môn 30a 9 763 Thổ cư + KTV  

23 Hộ ông A Đà R 127806 20/08/2000 xã Đăk Long 06 08 1170 Thổ cư + KTV  

24 
Hộ ông Võ Tàu và 

bà Võ Thị Nguyệt 
AB 150786 05/07/2005 TT Đăk Glei 41 09 40 ODT  

25 Ông Võ Tàu G 164429 25/06/1996 Xã Đăk Pék 14 12 299 Thổ cư  
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 


		2023-08-30T14:02:30+0700


		2023-08-30T15:34:35+0700


		2023-08-30T15:34:35+0700


		2023-08-30T15:34:35+0700


		2023-08-30T15:34:35+0700


		2023-08-30T15:34:35+0700


		2023-08-30T15:34:35+0700




